
1 

 

Anexa nr. 22 

la Documentația standard  

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor  

                                               nr. 115 din 15.09.2021 

Specificații tehnice 
CPV  
  
31600000-2  

Numărul procedurii de achiziție: 21057204    din 26.05.2022 
MTender ID      ocds-b3wdp1-MD-1653566930499 

 

Propunerea ofertelor 
de la 31.05.2022 14:00 

până la 06.06.2022 14:00 

Obiectul achiziției: Electrocasnice conform necesităților IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie şi Ortopedie anul 2022 

 

 
  

 Denumirea bunurilor Denumir

ea 

modelul

ui 

bunului 

 

Țara de 

origine 

Producătorul Specificarea tehnică deplină 

solicitată de către autoritatea 

contractantă 

Specificarea tehnică 

deplină propusă de către 

ofertant 

Standarde 

de 

referință 

 1 2 3 4 5 6 7 

  
1 Ferbator de apa 

SC 

EK21S7

5 

 

CN Scarlett Puterea  min 2200W 

Volum  minim 1.7 l 

Material  interior  exterior Inox 

Eliment de încălzire spirala ascunsa, 

Iluminare în timpul lucrului 

Indicator nivel apă 

Garantie minim 12 luni 

Puterea  min 2200W 

Volum  minim 1.7 l 

Material  interior  exterior 

Inox 

Eliment de încălzire 

spirala ascunsa, 

Iluminare în timpul 

lucrului 

Indicator nivel apă 

Garantie minim 12 luni 

Conform 

standartul 
producatorului 

2 Cuptor cu microunde 
MG23K

3614AK

Malasia Samsung Volum minim 23l 

Putere 1200W 

Tip reglare mechanic 

Volum minim 23l 

Putere 1200W 

Tip reglare mechanic 

Conform 

standartul 

producatorului 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1653566930499


2 

 

BW 

 

Garantie minim 12 luni Garantie minim 12 luni 

3 Frigider făra 

congelator orizontal 

CC31SM 

Lituania Snaige Volum min 215l 

Compresoare 1buc 

Clasa de eficiențî energetică A+++ 

Culoare albă 

Garantie minim 24 luni 

Frigider fara congelator 

Volum 296l 

Compresoare 1buc 

Clasa de eficiențî 

energetică A+ 

Culoare albă 

Garantie 36 luni 

Conform 
standartul 

producatorului 

4 Frigider cu doua 

camere cu doua uși 
RCSA 

366 K 

40 WN 

 

Ro Beko Volum minim 240l 

Volum congelator 45l 

Volumul net frigiter 195l 

Compresoare 1buc 

Clasa eficiență energetică A+++ 

Culoare alba 

Garantie minim 24 luni 

Volum 343l 

Volum congelator 120l 

Volumul net frigiter 223l 

Compresoare 1buc 

Clasa eficiență energetică 

A++ 

Culoare alba 

Garantie minim 24 luni 

Conform 

standartul 
producatorului 

5 Aparate de tuns 

1406045

2 

 

China Moser Material lame oțel inoxidabil 

Tip alimentare rețea 

Trepte de tăiere  minim  9 

Foarfece  

Garantie minim 12 luni 

Material lame oțel 

inoxidabil 

Tip alimentare rețea 

Trepte de tăiere  minim  9 

Foarfece  

Garantie minim 12 luni 

Conform 

standartul 
producatorului 

6 Fer de călcat  cu aburi 

DST304

070 

 

China Philips Talpa de ceramică 

Putere  minim 2600W 

Rezervorul de apa 250ml 

Lungimea la cablu 1.9m 

Libertatea firului 360(grade) 

Sistema ainticalcar,autocurățire. 

Sistem antipicurare 

Garantie minim 12 luni 

Talpa de ceramică 

Putere  minim 2600W 

Rezervorul de apa 300ml 

Lungimea la cablu 1.9m 

Libertatea firului 

360(grade) 

Sistema 

ainticalcar,autocurățire. 

Sistem antipicurare 

Garantie minim 12 luni 

Conform 

standartul 
producatorului 



3 

 

7 Plită electrică cu doua 

ochiuri 

VT3704 

China Vitek  Puterea minim 2500W cu thermostat 

Garantie minim 12 luni 

 Puterea minim 2500W cu 

thermostat 

Garantie minim 12 luni 

Conform 

standartul 

producatorului 

 

Semnat: ____________________ Numele, Prenumele: Moroz Eugeniue În calitate de: conducator 

 

Ofertantul: Eleamag SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Indepedentei 22/3-1



4 

 

Anexa nr. 23 

la Documentația standard  

aprobată prin Ordinul Ministrului Finanţelor  

                                               nr. 115 din 15.09.2021 

Specificații de preț 
[Acest tabel va fi completat de căre ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10] 
 

CPV  
  
31600000-2  

Numărul procedurii de achiziție: 21057204    din 26.05.2022 
MTender ID      ocds-b3wdp1-MD-1653566930499 

 

Propunerea ofertelor 
de la 31.05.2022 14:00 

până la 06.06.2022 14:00 

Obiectul achiziției: Electrocasnice conform necesităților IMSP Spitalul Clinic de Traumatologie şi Ortopedie anul 2022 

 

  

Cod  

CPV 

 Denumirea bunurilor 

 

Unita 

tea 

de 

măsu 

ră 

Canti 

tatea 

Preț 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preț unitar 

(cu TVA) 

Suma fără 

TVA 

Suma cu 

TVA 

Termenul de 

livrare 

Clasifi

cație 

buget

ară  

(IBAN

) 

1  2 3 4 5 6 7 8 9 10 

   

31600000-2  1 Ferbator de apa buc 15 340,00 408,00 5100,00 6120,00 la solicitare în 

decurs de 2 

zile  din 

momentul 

semnarii 

contractului  

pînă la  pînă la 

31.12.2022. 

 

31600000-2  2 Cuptor cu microunde buc 10 2100,00 2520,00 21000,00 25200,00 

31600000-2  3 Frigider făra congelator 

orizontal 
buc 5 7120,00 8544,00 35600,00 42720,00 

31600000-2  4 Frigider cu doua camere cu 

doua uși 
buc 5 6400,00 7680,00 32000,00 38400,00 

31600000-2  5 Aparate de tuns 
buc 2 950,00 1140,00 1900,00 2280,00 

31600000-2  6 Fer de călcat  cu aburi buc 10 1100,00 1320,00 11000,00 13200,00 
31600000-2  7 Plită electrică cu doua ochiuri 

buc 3 800,00 960,00 2400,00 2880,00 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1653566930499


5 

 

  TOTAL      109000,00 130800,00   
 

Semnat: ____________________ Numele, Prenumele: Moroz Eugeniue În calitate de: conducator 

 

Ofertantul: Eleamag SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Indepedentei 22/3-1



6 

 

  


		2022-06-06T11:37:47+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




